ĐẠI HỌC HUẾ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO
(NGÀNH TÀI CHÍNH – NGÂN HÀNG KHÓA HỌC 2018 – 2022)

Họ tên: ................................................................. Mã sinh viên : ..............................................

Giới tính: ........ Sinh ngày: …../..…/…….…… Lớp: ……..………………………………….

Nơi sinh: ……………………………………………………SĐT………………………………
Ngành Tài chính – ngân hàng có 02 chuyên ngành sau:
- Tài chính.
- Ngân hàng.
Tôi xin đăng ký nguyện vọng vào học chuyên ngành:

( ...............................................................................................................................;
Nếu không được, tôi xin Nhà trường sắp xếp cho tôi vào học chuyên ngành:
(: ..............................................................................................................................;
     Đề nghị Hội đồng xét tuyển chuyên ngành học của Trường chấp thuận cho tôi được học chuyên ngành đã đăng ký.

Thừa Thiên Huế, ngày ....... tháng ........ năm 2019
           Sinh viên đăng ký

                      (Ký, ghi rõ họ và tên)

 Ý KIẾN CỦA HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

          TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
         Đồng ý cho sinh viên vào học
chuyên ngành: .............................................
   CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

                   HIỆU TRƯỞNG